ỦY BAN NHÂN DÂN      TỈNH ĐỒNG NAI

                  –––––
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ––––––––––––––––––––––

    Số: 9263/QĐĐC-UBND
                          Biên Hòa, ngày 26  tháng 10  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Chỉ thị số 12/2006/CT-UBND ngày 28/02/2006 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chế độ, chính sách của Đảng và Nhà nước theo Quyết định 290/CP và Quyết định 92/CP của Thủ tướng Chính phủ.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Chỉ thị số 12/2006/CT-UBND ngày 28/02/2006 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chế độ, chính sách của Đảng và Nhà nước theo Quyết định số 290/CP và Quyết định số 92/CP của Thủ tướng Chính phủ như sau:

Tại dòng thứ 8 từ trên xuống của Chỉ thị số 12 (phần trích yếu của Chỉ thị) đã ghi là “ Quyết định 290/CP và Quyết định 92/CP của Thủ tướng Chính phủ ” nay sửa lại là “ Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08/11/2005 và Quyết định số 92/2005/QĐ-TTg ngày 29/4/2005 của Thủ tướng Chính phủ ”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số 12/2006/CT-UBND ngày 28/02/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chế độ, chính sách của Đảng và Nhà nước theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg và Quyết định số 92/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                             Võ Văn Một

“Chỉ thị số 02/2006/CT-UBND ngày 28/02/2006 đã đăng trên Công báo số 02 ngày 01/4/2006”